
SPORTA TŪRISMA KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS Nr. 1/2024 
 

Attālināti, Zoom vide                                              2024.gada 1. februāris 

Valdes sēdes laiks 18.30. – 20.15. 

Sēdē piedalās 4 no 5 valdes locekļiem: Inga Liepiņa, Normunds Hofmanis,  Ingrīda Vaisjune, 

Māra Vilciņa. 

Sēdē piedalās arī Gatis Kalniņš  

Sēdi vada: Inga Liepiņa 

Sēdi protokolē: Ingrīda Vaisjune 

 

Sēdes norise un lēmumi: 
 

1. Par Ukraņu sportistu dalību Latvijas sacensībās. 

I.Liepiņa informē, ka Ukraiņu sporta tūrisma tereneris (Aleksandrs Narovļjanskis) vēlas 

2024. gadā ar sporta tūristiem no Ukrainas atbraukt uz Latviju, piedaloties sporta tūrisma 

sacensībās. Svarīgi, ka šīs sacensības tiek sauktas par Starptautiskajām sporta tūrisma 

sacensībām. Diskusijas par Ukraiņu sportistiem un to uzņemšanu Latvijā, tai skaitā 2 dienas 

Rīgā. 

Lēmums: Latvijas čempionāts un meistarsacīkstes - Latvijas skolēnu 77.spartakiāde sporta 

tūrismā pārdēvēt par Starptautiskajām sporta tūrisma sacensībām, attiecīgi uzņemot Ukraiņu 

komandas. Meklēt papildu finansējumu, lai uzņemtu dalībniekus no Ukrainas. Sacensību norises 

vietā N.Hofmanis, Rīgā – I.Liepiņa sadarbībā ar G.Kalniņu. 

 

2. Par Remoss piedzīvojumu sacensibām. Diskusijas par Remosa piedzīvojumu 

sacensībām, tās popularizējot un veiconot vairāk dalībnieku no sporta tūristu puses. 

Lēmums: Piedzīvojumu sacensības “Remoss” iekļaut 2024. gada reitingā – kopvērtējumā B 

un A grupām. 

 
 

3. Par Latvijas sporta tūrisma sacensību 2024.gada kopvērtējumu – reitinga 

nolikumu. 
 

Lēmums: 2024. gada sporta tūrisma reitingā iekļaut sekojošas sacensības:  

Laiks Vieta Nosaukums Organizators atbildīgais,  Disciplīnas 

17.-18.02. 

2024. 

 

Misas 

pamatskola, 

Bauskas nov. 

Latvijas kausa 1.posma sacensības 

sporta tūrismā telpās 
LJSTF, Misas 

pamatskola, I.Vaisjune 

ITT; KTT 

20.04. 

2024. 

 

Pierīga Latvijas kausa 2.posma sacensības 

„Rīgas Skolēnu pils 34.atklātās 

sacensības sporta tūrismā” 

BJC „Rīgas Skolēnu 

pils”, 

I.Liepiņa 

KKP 

25.-26.05. 

2024. 

Jelgavas 

novads 

 

Starptautiskās sporta tūrisma 

sacensības un Latvijas čempionāts 

sporta tūrismā “Latvijas skolēnu 77. 

spartakiāde sporta tūrismā” 

Biedrība “Remoss”, 

N.Hofmanis 

ITT; KTT; 

KKP 

19.-20.10. 

2024. 

Laurenči, 

Sigulda 

Latvijas kausa 3.posma sacensības 

sporta tūrismā “O. Kalpaka 

piemiņas kauss - 2024” 

LJSTF, Siguldas 83. 

skautu un gaidu vienība, 

G.Kalniņš 

ITT; KTT; 

KKP 

09.11. 

2024. 

Jelgavas 

novads 

REMOSS piedzīvojumu sacīkstes 

(A un B grupai) 
Biedrība “Remoss”, 

N.Hofmanis 

KKP 

07.-08.12. 

2024. 

 

Rīga Latvijas kausa 4.posma sacensības 

sporta tūrismā  
BJC „Rīgas Skolēnu 

pils”, NeoVimba, 

I.Liepiņa, V.Vaisjuns 

ITT; KTT 



 

4. Par 2024.gada semināru. Sakarā ar to, ka pirmo reizi sporta tūrisma sacensības rīkos 

Laurenčos (G.Kalniņš), nepieciešama palīdzība distanču plānošanā. Kā viena no iespējām ir – 

rīkot treneru semināru, kurā gan diskuētu, gan praktisko izplānotu sacensību distances. 

Lēmums: Organizēt spora tūrisma semināru treneriem un tiesnešiem pirms rudens  

sacensībām Laurenčos, orientējoši 2024.gada  5. oktobrī. 

5. Dažādi. 

5.1. L.Hofmane informē, ka sporta tūrisma salidojums Jelgavas pusē plānots 28.-29.09.2024. 

5.2. I.Liepiņa informē,ka tiek gaidītas idejas projektam “Nāc, uzkāp virsotnē!” Arī pagājušā 

gadā tika izmantota šī iespēja piesaistīt papildus finanšu līdzekļus. Aktuālas ir idejas – ko un kā 

darīt, lai papildus popularizētu aktīvu dzīvesveidu. 

5.3. I.Liepiņa informē, ka sportaturisms.lv mājas lapa beidzas pēc 21 dienas. V.Vaisjuns 

informēja, ka nav cilvēki, kuri uzturēs šo mājas lapu. 

Lēmums: Slēgt sportaturisms.lv mājas lapu, paturot domēnu. Lietojot domēnu, automātiski pāriet 

uz LAS mājas lapu. 

5.4. Par sportistu datu reģistrācijas bāzi. I.Liepiņa informē, ka šogad ar datu bāzi ļoti labi 

veicās, jo pēc katrām sacensībām I.Liepiņa savadīja rezultātus. Tomēr, 2024.gadā aicina katru 

atbildīgo sacensību organizatoru ievadīt sportistu datus. 

Lēmums: I.Liepiņa izveido excel tabulu, kurā 2024.gada konkrēto sacensību organizatori ievada 

sacensību dalībnieku datus un rezultātus, nosūtot I.Liepiņai atpakaļ ne vēlāk kā 2 nedēļas pēc 

sacensībām. 
 

Sēdi vadīja:     I. Liepiņa 

Sēdi protokolēja :                                 I. Vaisjune 
 


